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Vi inviterte alle konfirmantene til å være
med på denne vandringen, etter et år
med litt mindre aktivitet og en del
avlysninger vil vi finne på noen litt spe-
sielt, takk til Victoria Aas og Thea Græsli
Fjorden som gjorde det mulig til å gjen-
nomføre denne turen. En tur som skulle
være på 75 km, men i realiteten var
nærmere 85 km. 

Tekst og foto: Kari Dagrun Digre og John Bjørnli

Første etappe gikk vi fra rundkjøringen ikke
så langt i fra Tverrbekkosen, opp langs
Sevilla, med fin og godt merket sti. Med
godt humør og lett regnvær tok vi fatt på
den første og tøffeste dag. Med lett ku-
perte og med jevn stigning hele tiden.
Etter hvert kom vi opp i fra skogen og
trengte en pause, men det tok ikke mange
minuttene før knotten oppdaget oss, så
etter en effektiv lunsj gikk vi videre. Etter
8,5 km gang kom vi til første delmålet for
dagen, Sevilltjønna, og derifra var det lett
gange til Okstjønna og pilegrimsbua. Der
fikk vi en lengere pause, før det bar i vei
opp til det andre delmålet Samsjøvola og
den tyngste delen av dagen. Tidvis tåke, yr
og vind men med god merking fant vi frem
og tilslutt kunne vi se utover Samsjøen og
Håen. Så var det bare nedover igjen, og
tilslutt var vi fremme ved Samatun. Der var
det bare og dra av seg våte klær og fyre
opp i ovnen, da vi endelig var blitt tørre og
varme satte vi i gang med middagslaging,
en slags taco a la Kari. Med fulle mager, tok
vi en rolig kveld rundt ovnen, før det var tid
for å hoppe i senga.

Dag 2 begynte flatt i en drøy km, før det
brakk oppover mot St Olavsknippen. Der

tok vi en liten pause, før vi gikk videre i ku-
perte terreng til Austtjønna, hvor vi hadde
avtalt med noen som skulle kjøre oss med
hundespann til smia på Kirkflå. En stor takk
til Johan Sandrød og kamerat som var villig
til å kjøre oss dette stykke. Selv om det ble
en litt lettere dag, var det stekende sol hele
dagen og vi forflyttet oss rundt 25 km. Det
ble en litt enklere middag denne dagen
med Real turmat, med bena høyt og sola i
nakken ble vi overasket av eieren av smia
som kom med en iskrem til hver av oss. 

Med stekende sol og lite vind, tok vi fatt på
tredje etappen med nytt mot, og nesten
umiddelbart måtte vi vende blikket op-
pover, for på de første 3 kilometerne gikk vi
opp over 200 høydemeter. Og høydeme-
trene stoppet ikke før vi var opp ved Øyvin-
dstjønna på 531 moh. Med varme, sol og
lite vind, fikk vi følge med diverse flyvende
kryp, og da var vi ekstra takknemlig for
sælebua ved Øyvindstjønna som vi kunne

PPiilleeggrriimmssvvaannddrriinngg  22002211

Pilegrimene! Dag en ved Sevilløyan. John, Kari,
Thea og Viktoria.
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gå inn i. Etter pausen gikk vi i lett kuperte
terreng men mest nedover, og til tider
veldig bratt nedover, men de siste 5 km
gikk opp og ned til vi ankom Rødde folke-
høgskole der vi hadde bestilt hengekøye-
plass. Middag denne dagen ble pizza og
brus i fra Peppes, før alle var raske til å
komme seg opp i hengekøya. 

Siste dagen, sjarmøretappen. Dagen var
temmelig flat og for det meste på veier og
stier. Sekkene ble lagt igjen på Rødde, og
siste delen skulle nytes. Med hyppige
pauser underveis, gikk det i et jevnt tempo
og den siste mila gikk vi langs Nidelven.
Ved Øvre Leirfossen møtte vi på Vigdis
Aakre, som er rådgiver ved Nidaros
bispedømmekontor, hun hadde medbrakt
snacks og drikke, samt en sykkel som Victo-
ria, Thea og Kari byttet på til vi var fremme
ved Nidarosdomen. Da hadde vi tilbakelagt
cirka 85 km på 4 dager, så tok Vigdis oss
med på en vandring i Nidarosdomen, før vi
ble hentet og vi kunne hvile våre slitne
bein. Vi ønsker å takke Victoria og Thea for

Dag to: Ved Austtjønna i Flåmarka sto Johan
Sandrød og 7 hunder og ventet på oss og tok
oss med et stykke på leden. Viktoria, Thea,
Johan Sandrød og Oliver A. Ljøkjell.

Klar for dag 3!
Fra Kirkflå til
Rødde. Thea,
Viktoria og
John.
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en fin tur, det var noen opp og nedturer un-
derveis, men de gjorde en fantastisk jobb
med å komme seg helt fra Singsås til
Nidarosdomen.

Dag 4: 0-metersteinen foran Nidarosdomen! Et
etterlengtet syn.

Blide jenter på tur: Kari, Viktoria og Thea.

Tanker om pilegrimsturen fra
Viktoria Aas:
«Jeg tenkte at å dra på slik tur for å lære litt
og oppleve ting som jeg kanskje ikke har
opplevd før og det å utfordre meg selv litt.
Underveis på dag to kjente jeg på at turen
var litt dryg og lang, men hadde bestemt
meg for å gjennomføre og klare det.  Etter
turen så tenkte jeg at det bare gjorde godt
den turen.»

Vi klarte det! To fornøyde konfirmanter som
nådde målet! 
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Vi tenker ofte på livet som en seilas. Derfor
henger det skipsmodeller i noen kirker. I kris-
ten sammenheng er skipet ofte et symbol for
menigheten og kirken selv, på vei mot sitt
himmelske mål. Av og til har folk videreført
og utbrodert denne tanken helt ned til
enkeltdetaljer. Styrmannen er Kristus. Masta
er korset. Vinden er Den Hellige Ånd.
Ankeret er håpet. Og skipet er da blitt et
symbol for det som skal hjelpe menneskene
«på reisen over livets hav».

Vi kan godt holde fast ved denne symbol-
ikken, ikke minst i den tida vi har opplevd nå
der så mye har blitt utrygt og ting har skiftet
raskt og ubarmhjertig. Midt i det hele kan vi
ha et håp fordi Gud er til og Kristus er nær
oss. Så kan vi ha tillit til Gud midt inn i det
hele.

Karl Erik Harr har skrevet et dikt som heter
«Aftenbønn». Dette diktet begynner med et
fantastisk perspektiv! Han skriver:

«Takk, Herre 
for at denne dag 
er blitt til ved deg. 

For at du lot meg 
få se inn i dine skyer 
som skynder seg hjem 
til deg. 
En aftenbønn av en horisont 
der du 
i din storhet 
hviler ut, 
og din sol brenner 
sitt aftenlys 
med prakt.»

Og Harr slutter diktet i tillit til Gud:

«Vi får lukke våre øyne 
og vite at 
du alltid ser til. 
Amen.»

Hva betyr så «amen»? Det betyr «i sannhet»
eller «slik er det». Ordet kommer fra hebraisk
og er vel egentlig et ord for fjellgrunn, en
fjellknaus eller en trygg grunn. Vi får vite at
Gud alltid ser til. Det er et fantastisk perspek-
tiv!

Hans-Ole Sveia (Tekst og foto)

www.storen.kirken.no     

ANDAKT

Livets seilas
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Som alle andre aktiviteter, har også kirkens
ansatte og frivillige vært gjennom en vanskelig tid
for å tilpasse aktivitetene innafor de bestem-
melsene som er gitt av sentrale og lokale myn-
digheter. Restriksjoner angående antall,
listeføring, avstand med mer har gjort det umulig
å opprettholde en normal aktivitet.  Gudstjenester
og andre arrangement måtte avlyses, eller be-
grenses med hensyn til antall. 

Våre ansatte i menighetene har vist en beun-
dringsverdig innsats og fått til mye innafor restrik-
tive bestemmelser. Medienes muligheter er tatt i
bruk, slik at vi bl.a. kunne sitte i vår egen stue og
se gudstjenester i kommunen på vår tv-skjerm.
Uterommet er benyttet til samlinger, noe som har

gitt muligheter for større samlinger.

Våre ansatte og frivillige skal ha stor takk for den
enorme innsatsen de har og fortsatt utfører for å
holde “hjulene” i gang. Vi må på nytt erkjenne at
kirke og menighetsliv har stor betydning i
“trengselstider”. 

TAKK FOR INNSATSEN!

Kjell Bjarne
Singsås, 5. sept. 2021.  

MENIGHETSLIVET UNDER PANDEMIENS “SVØPE”
I skrivende stund er det ting som tyder på at pandemien heldigvis er på retur. Selv om
vi fortsatt har store smittetall, spesielt blant de yngre aldersgruppene. Noe som har sin
naturlige forklaring når ungdommene møtes til nytt skole-/utdanningsår.
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Singsås 9. oktober 2021
Victoria Aas, Emilie Aunmo, Hans Andreas
Ranøien Engen, Anita Fosetlund, Edel Hinsværk,
Alexandra Dahl Løvrødshaug, Bente Bjørnsdatter
Morseth og William van der Meulen

Budal 10. oktober 2021
Endre Bakken, Ine Enlid, Grete Marie Hindbjør-
gen, Siri Storli, Theodor Svardal og Arnt Olav
Sørløkken

Støren 16. oktober 2021 gr. 1 kl. 10:30
Katrine Berg, Ingrid Bårseth, Åste Enlid, Sandra
Thue Gunnes, Erica Madelen Hovstad, Marthe
Acobo Kant, Emilie Ludvigsen, Berit Solem Rei-
tan og Natali Stenbro

Støren 16. oktober 2021 gr. 2 kl. 13:00
Isak Mørch-Aasen, Emil Rønningsgrind, Lukas
Rønningsgrind, Simen Rogstad Stenbro, Kim
Andre Stenvoll, Noah Tangstad og Elias Winger
Wolden

Soknedal 17. oktober 2021 gr. 1 kl. 10:30
Amalie Aune, Jonas Andre Bjerke, Joa Aquino
Bjerkenås, Even Sveum Elshaug, Håvard Faanes,
Thea Græsli Fjorden, Gaute Fløttum og Knut
Inge Børseth Kjerstad

Soknedal 17. oktober 2021 gr. 2 kl. 13:00
Sondre Roen Kjøtrød, Adrian Løkken, Ole Ivar
Myren, Frida Rise, Rakel Rise, Sanna Rise, Simen
Vagnild, Bjørn Tore Wagnild.

KONFIRMANTER 2021

På tross av litt motvind er vi nå på vei mot konfirmasjon 2021
I kveld har vi hatt kappeprøving fotografering og øving for konfirmantene. Det nærmer seg den 
etterlengtede konfirmasjonsdagen for årets konfirmanter. Vi gleder oss!

Soknedal menighetsråd 
Tirsdag 24. august 2021

Foto: Tone Rise



10. august var det et forrykende tordenvær her på Støren med lynnedslag, -
trolig på kirkegården. Det var store krefter i sving som førte til mye skade hos
oss. Det var greit at alle sikringene slo seg ut. Men ikke like greit at takspottene
ble slått på!? Blant annet ble flombelysningen skadet og robotgressklipperen
gikk etterpå bare baklengs … Alt dette er det relativt enkelt å utbedre.  

Et orgel er ikke bare piper
Dessverre kom vi ikke så lett fra det som det høres ut som for orgelet er skadet. Noe av finelektron-
ikken i orgelet er ødelagt uten at vi har funnet ut av hvor feilen ligger. Vi har fått utført de målingene vi
kan gjøre lokalt, men nå må fagfolk på orgel-elektronikk inn i bildet Vi har serviceavtale med Br.Tork-
ildsen Orgelbyggeri og de har tatt saken, men de må få
tak i spesialister fra Tyskland, - fagfolk med spisskom-
petanse som har mange oppdrag og er vanskelig å få tak
i. 
Og dette kommer til å ta tid. Vanskeligheten med å få tak
i fagfolk har jeg nevnt. Men det største problemet er at vi
ikke vet hvor stor skaden er, hvor mye som må skiftes,
hvor raskt får vi tak i nødvendige deler, mm. Omfattende
arbeid. Vi har heldigvis forsikring som dekker dette ellers
har vi hatt enda større utfordringer.
Dette betyr at vi vil være uten orgelmusikk i Støren kirke
fremover. Vi har el-piano og vanlig piano, men de vil
uansett ikke bli en fullverdig erstatning. Hvor lang tid
dette tar vet vi ikke nå, men vi har fått tilbakemelding om
at vi er heldige om vi får orgelet i stand til jul. I mellomti-
den skal vi gjøre hva vi kan for å gi et godt kirkemusikalsk
tilbud i kirken samtidig som vi jobber med å få orgelet i
stand igjen snarest mulig. 
Jeg beklager dette.

Eli Ødegård
Kirkeverge / daglig leder

8

LYN OG ORGEL 
– EN DÅRLIG KOMBINASJON

www.storen.kirken.no     

Blomsterfondet
Nå kan du bidra til beplanting og forskjønnelse av kirkegården ved Støren kirke, vips et ønsket
beløp til blomsterfondet på vipps nr.708666. Alt vil bli brukt til innkjøp av blomster og planter.
Alle bidrag mottas med takk!

Støren Menighetsråd

Et orgel er ikke bare tangenter og piper,
men har også masse elektronikk. Bildet
viser bare en liten del av elektronikken som
styrer et orgel. (Foto: Terje Øyan)
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1.r.f.v: Inger Berit Bakken Nilsen, sogneprest Ole Dahle, Marit Sørløkken
2.r.f.v: Stein Håvard Broen, Ragnhild Aunebakk Volden, Svanhild Indseth, Magnar Storrøsæter. (Ikke
tilstede:Gjertrud Hindbjørgen Engesmo og Odd Arve Bjerkenås)

1.r.f.v: Turid Talsnes, Ragna Vikan, prostiprest Hans-Ole Sveia, Kjellfrid Wagnild, Tove Sesseng Røset.
2.r.f.v: Oddgeir Grytdal, Harald Buseth, John Birger Krokan, Hans Rønningsgrind, Helge Engen.
3.r.f.v: Arve Dypdalsbakk, Bernt Forseth, Jens Sandrød.
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1.r.f.v: Ann Karin Merket, Ann Helen Husby, Marit Lein, Berit Sandøy, Kari Solberg
2.r.f.v: Arve Økdal, Ola O. Ertshus, Solfrid Buskland, Oddrun Østgaard, Guri Fagerbekk, Stein Flatås,
Per Arvid Sunnset. 3.r.f.v: Joar Flatås, Harald Kvam, Audun Holte, Per Einar Aalbu, Eivind Haugen,
sogneprest Ole Dahle. 4.r.f.v:Erling Halseth, Arnt Børset.
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1.r.f.v: Mary Storrøsæter, prostiprest Hans-Ole Sveia, Marit Storlimo. 2.r.f.v: Gjertrud Myren 
Vongraven, Oddny Kristin Storli Arnesen. 3.r.f.v: Odd Arnold Sørløkken, Norvald Storli

Fo
to

gr
af

 A
ne

 A
un

øi
en

 M
oe

n



11www.storen.kirken.no     

Bilder av 50-årskonfirmanter 2020 fra Soknedal og Støren og bilde av 50-års konfirmanter
2021 i Støren kommer i neste nummer.

1.r.f.v: Bodil Reppe, sogneprest Ole Dahle, Anne Kristine Løkken, Synnøve Irene Singsaasbak
2.r.f.v: Arne Dragåsøien, Norvald Kirkhus, Odd Torolf Lein, Geir Dragåsøien, Gunnar Aunmo
3.r.f.v: Jan Asbjørn Sagen, Torbjørn Dybdalsbakk, Halgeir Sørløkken
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Det drar seg mot konfirmasjon, også i Singsås! Foto: Ruth Elsbet Sveås Digre.
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TAKKNEMLIGHET

Den sterkeste og viktigste følelsen vi tar med oss hjem på sommerferie fra Senegal,
er takknemlighet, skriver ettåringene Nora og Vilde. De har hatt misjonstjeneste i et
år i Senegal. Soknedal menighet og Soknedal Normisjon samarbeider om prosjekt
Senegal.

Tekst og foto: Senegal-ettåringer, Nora Borgen Hjorthaug og Vilde Tvenning Mæland.

www.storen.kirken.no     

Takknemlighet for alle som tar seg tid til å
høre oss prøve og feile på å lære et nytt
språk. Takknemlighet over gode samtaler
over en kopp med rykende fersk te.
Takknemlighet for gode venner som viser
deg byens beste skredder. Takknemlighet
for å se hvordan Gud jobber i byen og
med menneskene som bor her.

Te og handletur
En vanlig hverdag for oss i Senegal innebærer
nettopp disse tingene. Det er glede og
takknemlighet i alle de små tingene. Når vi er
på markedet og handler inn frukt og
grønnsaker, og havner i gode samtaler med
folk som senere blir venner av oss. Eller når vi
tilbringer hele formiddagen på stoffbutikken
fordi handleturen inkluderer te, mye drøs og et
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hav av nye, vakre, afrikanske tekstiler.
Det må også nevnes at hverdagen vår in-
nebærer å drive Sjiraffen barnehage. En
hverdag med barn i 100 km/t har vært en sann
glede, og det har utfordret oss. Det har vært
veldig stas for oss å få delta i misjon på denne
måten. Vissheten om at vi er med på et arbeid
slik at flere får høre om Jesus har vært dyrebar.

Virkeligheten for de lokale
Likevel slår det oss med jevne mellomrom at
denne romantikken vi føler for Senegal, ikke
nødvendigvis gjenspeiler virkeligheten til de
som bor her. Mange jobber lange dager og
netter i varmen for å forsørge mennesker de er
glad i. Andre bor i små stråhus, der rom for
privatliv er helt uaktuelt.
Det har vært som et slag i ansiktet å innse alle
privilegiene vi har i Norge. Det er klisje å si
det, men noe som har vært en av våre dypeste
gleder er de dagene vi har hatt både vann og
strøm; og det på samme tid! 

Respekten og takknemligheten for vann har
økt betraktelig på disse månedene. Det har
ikke alltid vært like enkelt å leve med alle disse
problemstillingene så tett på sitt eget liv.
Takknemligheten og håpet som er i Jesus er
likevel det som står seirende til slutt.

Gud leder
Vi føler oss utrolig velsignet som har fått være
en del av team Senegal, landsbyen og nabo-
laget denne våren, og tror at Gud satt oss her i
denne sesongen for en grunn. Det er en deilig
følelse, men også vanskelig å føle at en utnyt-
ter privilegiet godt nok. Det er nok den største
utfordringen også. Å verne om og å utnytte
det at vi bor nettopp her og møter de vi
møter; å se hvor Gud vil at vi skal gå og når
han vil at vi skal handle.
Det er spennende med både troen og håpet
på at Jesus har en plan for oss. Både når det
gjelder hva vi kan gi, men like stort også hva vi
har lært, erfart og fått tilbake.

Hvordan skal Den norske kirke organiseres for framtida.
Fra statskirke til Norges folkekirke

Siden 1814 har Den norske kirke vært omtalt
som «statskirken». Etter hvert som utviklingen
har gått har jo dette vært mer formaliteter enn
realiteter.  For Stortinget har gjennom årene
gitt mer og mer av ansvaret for styringen av
kirken til egne kirkelige organer, valgt av dem
som er medlemmer i kirken. Vi fikk menighet-
sråd i 1920 og bispedømmeråd i 1933. Etter
hvert har Kongen delegert det meste av sin
styringsmyndighet i kirken til bispedømmerå-
dene og til det nasjonale kirkemøtet som
består av alle bispedømmerådene. 

I 2008 ble alle partiene på Stortinget
enige om at de siste formelle restene av

statskirkesystemet skulle avvikles.
Grunnlovsendringene ble gjennomført i 2012
og dette ble fulgt opp med at kirkeloven ble
endret slik at Den norske kirke fra 1. januar
2017 opptrer som et nasjonalt rettssubjekt,
skilt fra staten. I april 2020 vedtok Stortinget
en ny felles lov om tros- og livssynssamfunn
(trossamfunnsloven). Denne loven har et eget
kapittel om Den norske kirke som Norges
folkekirke. Loven sier at Den norske kirke
består av mange sokn og at hvert sokn repre-
senteres av et menighetsråd. Den sier at hvert
sokn skal ha en sokneprest og hvert
bispedømme en biskop og at Kirkemøtet rep-
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resenterer Den norske kirke som nasjonal
folkekirke. Den sier også at Den norske kirke
fortsatt skal støttes økonomisk av staten og
kommunene, men at det er opp til Kirkemøtet
å avgjøre hvordan kirken ellers skal organis-
eres.

I høst skal alle menighetsråd og fellesråd
uttale seg om et forslag til organisering som
skal behandles av kirkemøtet i 2022. Høringen
bygger på det såkalte Müller-Nilsen-utvalgets
utredning: "Samhandling i en selvstendig
folkekirke - ny kirkelig organisering" 

Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske
kirke hatt som mål å samle arbeidsgiverans-
varet for alle som jobber lokalt i kirken. Dvs.
både for prestene, som tidligere (fram til 2017)
var statsansatte, og for de øvrige kirkelige
ansatte, som tidligere (fram til 1997) var kom-
munalt ansatte. 

I mars 2021 leverte Müller-Nilssen-utvalget
sin utredning om hvordan dette kan oppnås
med en samling av arbeidsgiveransvaret på
prostinivå. De foreslår at det opprettes et pros-

tifellesråd som blir et organ for alle soknene i
prostiet og eventuelt også for rettssubjektet
Den norske kirke. Prostifellesrådet vil da kunne
opptre som arbeidsgiver både for prestene og
for de øvrige kirkelige ansatte.

Om kirkemøtet føler at de har støtte fra
menighetene til denne reformen og vedtar
den, vil dette bli den største kirkereformen
siden innføringen av fellesrådene på kom-
munenivå i 1997 og siden 2004 da preste-
gjeldene ble avviklet og prestene fikk prostiet
som tjenestedistrikt. Reformen som nå er
foreslått vil på mange måter bli en fullføring
og samordning av disse to reformene, en
samordning som ikke har vært mulig før nå.
Reformen i 1997 var vedtatt av Stortinget og
den i 2004 av Kongen i (kirkelig) statsråd. Nå,
som staten har gitt kirken myndighet til å or-
ganisere seg selv, er det de som ble valgt til
tillitsverv i kirken i 2019 som har fått ansvaret
for vedtakene.

Øystein Flø, prost i Gauldal prosti

www.storen.kirken.no     

På bildet ser vi utvalgsleder Morten Müller-Nilsen idet han overrekker rapporten om ny organisering
av Den norske kirke til kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum. Det er forslagene i denne rapporten
som alle menighetsrådene nå får bidra i diskusjonen om. Foto: Den norske kirke
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HAUGE-JUBILÉET

www.storen.kirken.no     

Han skapte en folkebevegelse som var med på
å forme det moderne Norge, og det interes-
sante er at hver folkebevegelse i Norge etter
den tid er bygd opp etter Hauges mønster.
Hauge er blitt betegnet som den enkeltperson
som har hatt størst innflytelse på norsk kirkeliv
etter reformasjonen. Det er ingen tvil om at
han fikk stor betydning for kristen- og sam-
funnslivet her til lands. Han møtte imidlertid
stor motstand, dette til tross for at hans virk-
somhet hadde mange positive og gode
ringvirkninger. Blant annet fikk prost Hans
Steenbuch i Melhus og biskop Johan Christian
Schønheyder i Nidaros innviklet Hauge i en
rettssak som «oste av geistlig forfølgeslyst og
lovstridig rettsbehandling» (Sverre Norborg).
Hauge fikk også mange tilhengere. Disse ble
kalt for haugianere.

Hauge ble gjentatte ganger arrestert og
fengslet. Blant annet var han varetektsfengslet
i flere år før saken hans ble avgjort.
Grunnloven av 1814 knesatte prinsipper som
Hauge fram til da ikke hadde fått nytte av,
blant annet prinsippet om at ingen må
fengsles uten hjemmel i lov og dom.

Hovedinnvendingen mot Hauges virke var
at han brøt Konventikkelplakaten. Dette var en
forordning som forbød legpredikanter å
avholde religiøse sammenkomster med
skriftlesning, bønn og oppbyggelse uten
sokneprestens tillatelse. Ikke alle så det som
biskop Johan Nordahl Brun i Bergen, som
mente at forordningen i praksis var blitt op-
phevet ved skrivefrihet, selv om den var slik
ifølge loven. Det finnes eksempel på slike
bestemmelser. Nå ble rett nok trykkefriheten
innsnevret i løpet av tiden Hauge var aktiv, og
praksis var i flere tilfeller enda mer restriktiv.

Konventikkelplakaten inneholdt ikke noen
straffeparagraf, men både dommen av 1813
og dommen av 1814 i Hauges sak måtte
hjelpe seg ut av uføret ved å innsette straff for
overtredelser av en lov som ikke hadde fått
noen straffeparagraf da den ble innført.

Selv mistet Hauge deler av helsa. Urime-
ligheten med Konventikkelplakaten ble etter
hvert tydeligere, blant annet som følge av det
som skjedde med Hauge og hans tilhengere.
Men det tok sin tid å få endret denne forord-
ningen! Stortinget prøvde både i 1836 og i
1839 å oppheve den, men dette ble stoppet
av regjeringen. Stortinget vedtok i 1842 for
tredje gang å oppheve den, og da gikk ved-
taket igjennom. Dette ga i sin tur grunnlaget
for forsamlingsfriheten i Norge, noe som vi i
dag betrakter som en demokratisk rettighet.

Hans-Ole Sveia

I år er det 250 år siden Hans Nielsen Hauge ble født. Hauge var lekpredikant, in-
dustrigründer og samfunnsbygger. Han var en av de som la grunnlaget for det
demokratiske Norge før Eidsvollsmennene satte navn på det.

Haugianerne av Adolph Tidemand. Nasjonal-
museet. Foto: falt i det fri
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I kirken kommer vi sammen i fest og i sorg. Vi
kommer inn i kirken fra vår hverdag. I gamle
dager satte de fra seg våpnene i våpenhuset. I
kirken kunne de føle seg trygge. Alle var enige
om felles regler. Kirken var et hellig sted. At
noe er «hellig» forteller oss at det er utskilt fra
det hverdagslige. Det hellige knyttes til Gud.
Tidene forandrer seg. Vi har ikke våpen å sette
i fra oss nå. Noen har foreslått å oppfordre folk
til å sette i fra seg mobiltelefonene i våpen-
huset. I kirken kan vi fornemme noe som er
større enn oss. Vi møter Gud gjennom det
menneskelige. Da blir vi bedre kjent med oss
selv, og med hverandre. Og med Gud.

I Det gamle testamentet leser vi om jødene
som reiste til tempelet i Jerusalem. Byen ligger
oppe på et fjell. Dette gjenspeiles i enkelte
gudstjenesterom. I noen kirker er det trap-
petrinn opp mot alteret. Liturgi er et begrep
som forteller om en vandring mot det hellige.
Gjennom bønn, og lesing fra Bibelen, forbere-
des vi til en forsmak på en fest sammen med
Jesus når han kommer tilbake og gjør alle ting
nye. Inntil den dagen opplever vi både sorg
og glede. I nattverden rekker Gud ut sine hen-
der til hjelp for oss som er på vandring gjen-
nom livet. Tidligere snakket man om å være
«verdig». Dette er en uheldig formulering.
Ingen er vi verdig, men alle kan få hjelp av
Gud. I nattverden får vi styrke. Jesus er tilstede
på en usynlig måte gjennom brød og vin. Ved
alterringen kan vi oppleve et usynlig nærvær
av kristne over hele verden, og med dem som
er døde. Det gir en opplevelse av trøst. I
nattverden deler vi et håp om en fest som
fjerner sorgen.

Liturgi er mer enn ord. Alt vi ser i gudstjenes-
terommet forteller noe om vårt forhold til Gud.
Under gudstjenesten beveger vi oss på
bestemte måter. Vi reiser oss. Vi kneler. Vi
bøyer hodet osv. Vi bruker også ord. Språket

vårt endrer seg. Jeg tror det høres fremmed ut
å spørre: «Nei, sitter I her og vederkveger
eders sjeler?» Her brukes ord vi finner i Alter-
boken 1920. Jeg har feiret mange gudstjen-
este med Alterboken 1920. Det er mange fine
bønner der. For noen år siden skulle en ung
prest undervise om «nye» måter å feire gudst-
jeneste på. Han lærte oss en bønn. Det viste
seg at den «nye» bønnen var fra Alterboken
1920, men uttrykt med de ordene vi nå bruker
i vår dagligtale. 

I 2012 ble det innført en ny gudstjenesteord-
ning. Vi justerer nå denne til lokale gudstjenes-
teordninger. Det er fordi språket forandrer seg.
Jeg husker fra 1977 da vi skulle endre Fader
Vår. Vi skulle ikke lenger si «helliget vorde ditt
navn». Det var leit for mange. Nå er det leit for
noen å endre Fader Vår. Menighetsrådene
vedtok å ta i bruk Vår Far, slik det lyder etter
2011 oversettelsen. Det er slik barna lærer på
skolen. Menighetsrådene har arbeidet med
forslag om hvordan vi vil feire vår gudstjen-
este. Et forslag var om å flytte syndsbekjen-
nelsen til senere i gudstjenesten. De valgte å
beholde den i begynnelsen. Presten ønsker
velkommen til gudstjeneste med å formidle
Guds nåde. Etter samlingsbønnen sier presten:
«I tillit til Guds nåde vil vi be om tilgivelse».
Det er mange som kan fortelle om en glede
som bryter fram etter å ha gitt fra seg det de
bar på. Liturgien kan hjelpe oss til å tale sant
om livet. Derfor trenger vi å bruke ord vi kjen-
ner igjen fra hverdagen. Tilsvarende har vi sett
på bønner og melodier. Nå er vi spent på hvor-
dan du vil oppleve dette. Kom og smak! Kan-
skje blir du overrasket?

Med vennlig hilsen

Ole Dahle
sokneprest

LITURGI
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MIN TRO

MIN TRO
Når jeg nå er blitt utfordret til å skrive om min
tro må det gjøres noen refleksjoner og det er
spørsmål om hvor mye man ønsker å utlevere
seg fordi det er så personlig. Alle har en eller
annen form for tro og det kan være islam, bud-
dhisme, hinduisme eller alle slags forskjellige
religioner og noen velger å prøve å ikke ha
noen tro i det hele tatt men det er også en
form for tro. Min tro er basert på Bibelens
budskap.

Jeg har vokst opp med kirke og kristne møter,
søndagsskole, bordvers og kveldsandakt så
det nesten ble for mye av det gode. I op-
pvekst og ungdom var dette ganske kjedelig.
Jeg tok vel det det kristne budskap som en
selvfølge uten at det gjorde spesielt inntrykk
eller tenkte særlig over det. I kriser ba jeg til
Gud som de fleste gjør. Det kunne være i or-
dentlig uvær på havet eller ved problemer
som oppstår.

Så opplevde jeg at Gud ville ha kontakt og det
var bare å si ja takk. Livet etter dette er ikke
mye forskjellig fra før og jeg grubler eller
spekulerer ikke så mye over min tro men tviler
egentlig ikke. Likevel er alt annerledes. Troen

som Guds ord sier er
en gave er et funda-
ment som gir trygghet
for liv og død og gjør
at det er mulig å ha
direkte kontakt med
jordens skaper rett og
slett. Jeg har opplevd
å få direkte svar på
bønn.

Jeg går ikke så mye i kirken eller på møter som
jeg burde men min kone og jeg ber en bønn
sammen etter at vi har lagt oss om kvelden og
jeg leser et bibelord hver morgen som jeg får
på e-mail fra bibel.no. Bibelen regner jeg som
sann i sin helhet selv om ikke alt er forståelig
og selv om den må tolkes inn i vår tid og kul-
tur.

Det er mange som tror på det kristne budskap.
De går i kirken ved bestemte anledninger og
døper og konfirmerer men tør ikke bekjenne
sin tro. Jeg sier med glede og ydmykhet men
også stolthet at ja, jeg tror på Jesus.

Harald Buseth
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Det nærmer seg Olsok og den varmeste tida på sommeren. I Soknedal har vi hatt godt
vær i lengre tid og varmen kan til tider være trykkende. Men det er helt på sin plass. Vi
skal markere at det er Olsok med en historisk pilegrimsvandring til Soknedal gamle
kirkegård og avslutte med olsokgudstjeneste og barnedåp.

Slik kan vi innlede historien om vår olsok-mark-
ering. Og det ble en helt spesiell og fin dag. Vi
hadde lagt opp til en interessant vandring fra
Åsenhusbakken til Gammelkirkegården. 

På Åsenhusbakken, sier sagnet, lå den første
kirka i Soknedal. Per Ekle holdt foredrag om alt
det vi har av kunnskap om denne. Per Ekle og
Inger Østhus ledet oss på turen til Gam-
melkirkegården og fortalte om pilegrimsleder
gjennom bygda, om birkebeinerne og kongs-
barnet Håkon, og om kirkebrannen i 1932 og
gjenoppbyggingen av dagens kirke. Det ble
en lærerik og varm tur med tordenværet ram-
lende i bakgrunnen. 

Heldigvis unnslapp vi regndråpene på tur, men
når vi kom oss til Gammelkirkegården og beg-
ynte på kirkekaffen åpnet himmelen seg og
det øste ned. En stund var vi litt usikre på om
vi kunne gjennomføre gudstjenesten utendørs,

men Hans-Ole Sveia er sterk nok i troen og
mente det skulle fint.

Så ble det til at vi startet gudstjeneste og
barnedåp i regnværet, og rett som det var
sluttet det å regne og vi fikk en fin stund. Den
første barnedåpen på Soknedal gamle
kirkegård ble holdt etter at kirka her ble lagt
ned i 1864. En spesiell og minnerik dag og
gudstjeneste for menigheten og ikke minst
familien til dåpsbarnet.
Vi er veldig glade for at vi fikk denne olsok-
markeringen med barnedåpen og at
menigheten holder ut til tross for litt ruskevær
innimellom.

Soknedal Historie- og Museumslag og
Soknedal menighetsråd

OLSOK-MARKERING I SOKNEDAL
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Mange var med på vandringen som ble ledet at Per Ekle og Inger
Østhus. Foto: Tone Rise.

Det første dåpsbarnet på Soknedal gamle kirkegård siden 1864. Pappa Stein Inge Wagnild,
storesøster Emilie Wagnild-Staverløkk, gudfar Erik Martin Wagnild, dåpsbarnet Simen Wagnild-Staver-
løkk, prest Hans-Ole Sveia og mamma Oda Pernille Staverløkk Kristensen. Foto: Tone Rise

Storesøster Emilie sang
«Kjære Gud» sammen med

organist Ø.ystein Løvli. Foto:
Tone Rise
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FRILUFTSGUDSTJENESTE I NEKJÅDALEN 7. AUGUST
Tradisjonen tro ble det også i år holdt friluftsgud-
stjeneste i Nekjådalen. 
Mange fant veien og bidro til at dette ble en fin
opplevelse. Jan Asbjørn Sagen var prest og fikk
gleden av å døpe to barn; Eva Magrete Kåsen
Løvø og Kristian Nilssen Lilleaker. 
Kantor Magnus Kløften spilte piano og lokale
musikanter deltok sammen med Magnus.

I slutten av juni ble orgelet i Singsås utbedret. Instrumentet
har i mange år vært belemret med tungspilt mekanikk, og det
ble fjernet blylodd på tangenter, samt foretatt andre jus-
teringer, som gjør at orgelet nå framstår som mindre fysisk
krevende å betjene for organister. Det gjenstår en siste juster-
ing av noen mekaniske komponenter, og dette vil bli gjort i
nær framtid. 2 ansatte ved Br. Torkildsen Orgelbyggeri sto for
det arbeidet som ble gjort: Ole Spangrud og Hallvard Zylla. I
tillegg var Nils Günther Torkildsen innom i forbindelse med
intonasjonsarbeidet. Arbeidet gikk over 3 dager. I løpet av
den tida ble orgelet også stemt, slik at klangen fra instru-
mentet nå er betraktelig renere enn før. En av de tilknyttede
organistvikarene beskriver opplevelsen med det justerte in-
strumentet slik: «Det var virkelig en glede å spille på orgelet
nå. Det merkes godt at det har blitt justert; veldig behagelig
å spille på, og fin klang.». Alle forhold rundt Singsås-orgelet,
herunder stemmesammensetning og homogenitet, er ikke
rosenrøde, men vi får våge å tro at orgelet, til tross for ca. 50
års fartstid, kan gjøre tjeneste i kirka i noen år til.

Tekst og foto: Kantor Magnus Kløften

OPPGRADERING AV ORGELET I SINGSÅS KIRKE

Ole Spangrud og Hallvard Zylla fra Br.
Torkildsen Orgelbyggeri utbedret
orgelet i Singsås kirke. 
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Esther Østhus kom innom kontoret her om dagen og viste oss konfirmasjonskortene hun hadde
tatt vare på: Kortene som Sivert Østhus fikk når han ble konfirmert i Soknedal kirke 7. april i
1907. Sivert Østhus er far til Esthers ektemann Jens Østhus. 
Kortene på den tiden var forseggjorte med preget border, opphøyet mønster og med gulldetal-
jer. Inni er det et ark med plass for å skrive til-/fra-navn, bilde med bibelske motiv, et vers med
religiøst innhold, og alt knyttet sammen med en dekorativ tråd med dusk i ryggen. Kortene er
små: fra det største på 8,5x14 cm til det minste på 12x5,5 cm. Tekst, avsender og versene inne i
kortet er her gjengitt.

KONFIRMANTKORT ANNO 1907
TIL SIVERT ØSTHUS’ KONFIRMASJON

Å få konfirmasjonskort med en hilsen fra fjern og nær på den store dagen er noe vi alle
husker med glede. Om det har vært lagt med en gave eller bare kortet i seg selv så er
dette en svært hyggelig gest som forteller mye om omtanke og gode ønsker. En god
gammel tradisjon som har eksistert i mange år og som fortsatt står sterkt. 

Lykke og Velsignelse paa konfirmationsdagen.

TTiill  SSiivveerrtt  ØØsstthhuuss
FFrraa  MMaarriitt  &&  EErriikk  HHoollttee..  

Verset lyder slik:

Til Konfirmanden!
I Dit kære Barndomshjem
Ledte man med Omsorg frem
Dig fra Du var Liden. –
Voks nu op og bliv en Mand,
Hold mod hver en Fare Stans,

Gud staar nær ved Siden!
Hold, hvad Du i Kirken svor,
Mand skal kendes paa sit Ord-
Staa da fast i Striden!
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Hjertelig Lykønskning til Konfirmastionen
Fra Sigrid Anna Dragset

Kom sæt Dig ned ved Herrens Fod
Thi han er mild og han er god.
Han vil Dit Hjerte eie.
Se, mine Ønsker seder jeg
I dag mod Himlen op for Dig.
Og for Din Fremtids Veie.

Til venligt Minde
Hjertelig Lykønskning paa Konfirmationsdagen.
Fra Erik Stensaas

Til Konfirmationen
--
Stol paa din Gud, naar Livets Storme truer,
Hos ham den rette Trøst Du stedse finde vil, 
Selv naar en Sorg Dit unge Hjerte kuer,
Glem aldrig han er kærlig, god og mild,
Men husk at han med hvem i Dag Su slutted’ Pagten,
Har over Livetd Fryd og Lykke hele Magten.
A.V.

Til Erindring!
Fra G. & J. Solberg

I Jesu Haand din Skjæbne nu er lagt,
Støt dig til ham, den store milde Hyrde.
Og slut med ham for hele Livets Pagt. 
Han Skjænker Fred og letter hver en Byrde. 
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Til lykke med dagen den 7/4 1907
Fra Anders Østhus

Ungdomstid er haabets Maj, skøn er Livets
Sommer:
Byg paa Gud, og frygt saa ej Stormene, der
kommer.
Strid for Sandhed og for Ret, de skal eije
Kraften.
Da er hjertet ungt og let end i Livets Aften

Tusen takk til Esther Østhus som har delt denne kulturskatten med oss. 

Eli Ødegård

Billedtekst: Guds skaperverk i all sin prakt. 
Foto: Kari Dagrun Digre
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STØREN
13.06 Maja Wiig
08.08 Ingrid Johanne Rogstad
08.08 Mia Isabell Rasmussen 

Bølestrand
08.08 Oliver Haugen-Hagesveen
05.09 Emma Skårvold Mathisen
05.09 Ask Nordvik Magnusson

SOKNEDAL
30.05 Sonja Marie Røstad Sunnset
30.05 Lukas Heggvold Bordal
20.06 Sverre Stenbro Lien
20.06 Signe Løseth Bjerkenås
20.06 Kristine Winsnes Kvernmo
20.06 Vilde Refseth Sommervold
20.06 Lisa Dragåsøien Gildset
20.06 Vilje Angell Fløttum
11.07 Arnt Ludvig Årbogen
11.07 Arnold Wennstrøm Engan
11.07 Even Fløttum Granøien
11.07 Håkon Løkken Midthjell
11.07 Knut Erik Solberg
11.07 Petter Elias Knutsen Eidem
15.08 Louise Harstad
15.08 Gustav Holmen
15.08 Leah Andrea Hofstad-

Solberg
12.09 Johan Halseth Solberg
12.09 Sivert Moen

SINGSÅS
13.06 Sander Jøsøy Fløttum
13.06 Isak Jøsøy Fløttum
18.07 Ane Hegseth Engesmo
07.08 Eva Magrete Kåsen Løvø – 

døpt i Nekjådalen
07.08 Kristian Nilssen Lilleaker – 

døpt i Nekjådalen
22.08 Adrian With Forsetlund

BUDAL
01.08 Even Kjellberg Løkkesmo
05.09 Jørgen Malum Budal
05.09 Synne Sørløkken

STØREN
08.05 Maiken Rønsberg Grevstad 

og Ole Martin Høgsteggen
12.06 Ragnhild Ekren og

Anders Haukdal
21.08 Amanda Bendikte Bratt 

Gustavsen og
Kjell Runar Grytddal

SINGSÅS
21.08 Solveig Digre og

Per Gunnar Hammer

STØREN
30.07 Margit Aas
13.08 Hallgeir Morten Røttum
13.08 Kolbjørn Didriksen
27.08 Arne Fredrik Busklein
27.08 Kristine Granøien
31.08 Borgny Folstad
10.09 Odd Knutsen

SOKNEDAL
08.06 Jenny Synnøve Holtan
03.08 Oddlaug Laugsand
30.07 John Asbjørn Gynnild

SINGSÅS
01.06 Oddrun Synnøve Digre
04.06 Gerd Engesmo
31.08 Per Torbjørn Singsås

BUDAL
02.07 Sigrid Synnøve Husby
10.09 Anna Hindbjørg

SLEKTERS GANG

D
Ø

P
TE

Vi takker og ber for 
våre nydøpte: 

«Ingen på jorden er
himlen så nær som bar-
net han tar i sin favn...»

D
Ø

D
E

Vi minnes og takker 
for de som nylig har
gått bort.

www.storen.kirken.no

V
IG

D
E

Vi takker og ber for 
de nygifte:

«De så Guds 
skaperglede dypt i 
den annens blikk…»
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Kirkekontoret
Besøksadresse: Støren næringssenter, Kjørkvollveien 1, 
inngang B, 7290 Støren. 
Postadresse: Rørosveien 11, 7290 Støren
Sentralbord: 72 40 31 50
E-post: kirkekontoret@mgk.no
Hjemmeside: www.storen.kirken.no
Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet
Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger
om adresseendring og annet ang. abonnement
Kontingent kr 250 pr. år Bankgiro 4333 35 43487
Redaksjonskomité for Menighetsbladet: Tone Rogstad Rise,
Kjell Bjarne Rønningsgrind, Erling Lenvik, Ole Dahle, Eli Øde-
gård (red).

Ansvarlig redaktør for Menighetsblad nr 1/2021 
Kirkeverge / daglig leder Eli Ødegård

Neste nummer  
Neste nummer kommer i uke 47, frist for stoff 1. november
2021. Stoff sendes som vanlig post til Støren kirkekontor, 
Rørosveien 11, 7290 Støren eller på 
e-post: kirkekontoret@mgk.no
Forsidebilde: Friluftsgudstjeneste i Nekjådalen 7. august.
Prest Jan Asbjørn Sagen får hjelp av Johan Nilssen Lilleaker til
å helle i dåpsvannet. Foto: Magnar Kosberg
Trykk: Orkla Grafiske AS, 7300 Orkanger

Ansatte:
Hans-Ole Sveia, prostiprest 72 40 31 53

Ole Dahle, sokneprest 72 40 31 56/970 22 513

Kari Dagrun Digre, trosopplærer 72 40 31 52/903 68 985

Eli Ødegård, kirkeverge 72 40 31 54/950 89 461

Torill Eggen, sekretær 72 40 31 50/954 22 315

John Bjørnli, menighetsarbeider 948 77 263

Magnus Kløften, kantor 72 40 31 57 / 966 43 444

Stein Sundlisæter Kirketjener/kirkegårdssarb. 970 90 120

Ole Sundlisæter, Kirketjener/kirkegårdsarb. 958 12 936

Magnar Kosberg, Kirketjener/kirkegårdsarb. 918 13 532

Aud Irene Hindbjørg, Kirketjener/kirkegårdsarbeider 908 26 184 

Støren kirkelige fellesråd 

Leder: Vegard Hassel 992 21 133

Ledere i menighetsråd
Støren: Erling Lenvik 959 23 630
Soknedal: Tone Rogstad Rise 950 31 869
Singsås: Ruth Elsbeth Sveås Digre 975 65 100
Budal:  Aud Irene Hindbjørg 908 26 184

Støren Kirkelige Fellesråd

Vi minner om at vi har 
flyttet kirkekontoret

Ny adresse er 
Kjørkvollveien 1,
Støren. Inngang B

Velkommen!

Normisjon skal ha møter i Misjonshuset i Soknedal
28. – 30. sept. Inger Brit Rødberg er taler. Torsdag
30. september skal det være misjonskveld med
fokus på Senegal.
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GUDSTJENESTER

BUDAL SOKN
30. september torsdag etter 18. søndag i
treenighetstiden
Familiegudstjeneste kl. 17:30 v/sokneprest Ole
Dahle og trosopplærer Kari Dagrun Digre. Utdel-
ing av 4- og 6 årsbok.

7. oktober Torsdag etter 19. søndag i treenighet-
stiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/sokneprest Ole
Dahle og trosopplærer John Bjørnli.

10. oktober 20. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest
Ole Dahle og trosopplærer John Bjørnli. 
Ofring: Menighetens Trosopplæring.

7. november Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 14:00 v/sokneprest Ole Dahle
Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

28. november 1.søndag i adventstiden
Adventsmesse kl. 11:00 v/sokneprest Ole
Dahle og trosopplærere: Kari Dagrun Digre og
John Bjørnli, Ofring: Budal Sanitetsforening.

19. desember 4. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 19:00 andakts-
ord v/sokneprest Ole Dahle. Ofring: Kor og
korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 15:00 v/sokneprest Ole
Dahle. Ofring: Frelsesarmeen.

SINGSÅS SOKN
26. september 18. s i treenighetstiden
Høsttakkegudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest

Ole Dahle. Ofring: Kirkens SOS i Norge.
Menighetens årsmøte umiddelbart etter guds-
tjenesten.

5. oktober tirsdag etter 19. søndag i treenighets-
tiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/Oddbjørn Stjern
og trosopplærer John Bjørnli. Ofring:
Menighetens Konfirmantarbeid.

9. oktober lørdag etter 19. søndag i treenighets-
tiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 v/sokneprest
Ole Dahle og trosopplærer John Bjørnli. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

24. oktober 22. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

7. november Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Det Norske Bibelselskap.

21. november Kristi Kongedag
Familiegudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia og trosopplærer Kari Dagrun Digre.
«LysVåken» medvirker. Ofring: Søndagskolen i
Singsås.

28. november 1.søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 19:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia
og trosopplærere: Kari Dagrun Digre, John
Bjørnli. Utdeling av 8- og 10-årsbok. Konfirmant-
ene deltar. Ofring: Speiderne i Singsås.

17. desember fredag etter 3. søndag i advents-
tiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 19:00 andakt-

Viktig info iht korona!
Myndighetenes bestemmelser om smittevern gjør at vi må ha oversikt over hvem som er i kirkene våre
slik at vi kan bidra med eventuell smittesporing. I kirkene vil vi derfor registrere frammøtte på liste
med navn og telefonnummer. Navnelisten oppbevares på kirkekontoret i 14 dager før den makuleres.
Jfr. Covid-19 forskrifter §13.
Generelle smittevernregler må følges inne i kirkene: Hold en meters avstand, bruk albuekrok/papir-
lommetørkle ved hoste eller nysing, og benytt desinfeksjonsmiddel. Det er satt opp dispensere med
desinfeksjonsmiddel i alle våpenhus. 

Vi tar forbehold om eventuelle endringer. Viser til oppdatert info på vår hjemmeside:
storen.kirken.no
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sord v/prostiprest Hans-Ole Sveia. 
Ofring: Kor og korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

25. desember Juledag
Høymesse kl. 13:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

SOKNEDAL SOKN
3. oktober 19. søndag i treenighetstiden
Høstakkegudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia. Ofring: Frelsesarmeen.

14. oktober torsdag etter 20.  søndag i
treenighetstiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia og trosopplærer John Bjørnli.

17. oktober 21.  søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10:30 og kl. 13:00
v/ prostiprest Hans-Ole Sveia og trosopplærer
John Bjørnli. Ofring: Årets TV-aksjon?

31. oktober Bots- og bønnedag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Misjonsprosjektet i Senegal

07. november Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 19:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Menighetens Trosopplæring.

21. november Kristi Korsfestelsesdag
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

05. desember 2.søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 19:00 v/ sokneprest Ole Dahle og
trosopplærere: Kari Dagrun Digre og John
Bjørnli. Utdeling av 8- og 10 årsbok. Konfirman-
tene deltar. Ofring: Redd Barna

17. desember fredag etter 3. søndag i advents-
tiden
«Vi synger og spiller julen inn» andaktsord
v/sokneprest Ole Dahle. Ofring: Arrangør av
kvelden.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 13:00 v/sokneprest 

Ole Dahle. Ofring: Menighetsarbeidet.

26. desember Stefanusdag/2.juledag
Høymesse kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia.
Ofring: Normisjon.

STØREN SOKN
12. oktober tirsdag etter 20.  søndag i
treenighetstiden
Samtalegudstjeneste kl. 19:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia og trosopplærer John Bjørnli.
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

16.oktober lørdag etter 20. søndag i treenighets-
tiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10:30 og kl. 13:00
v/prostiprest Hans-Ole Sveia og trosopplærer
John Bjørnli. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

7. november Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring. Menighetsarbeidet.

28. november 1. søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 17:00 v/ sokneprest Ole Dahle og
trosopplærere: Kari Dagrun Digre og John
Bjørnli.. Utdeling av 8- og 10-årsbok. Konfirmant-
ene deltar. Ofring: Rådet for psykisk helse.

12. desember 3. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Blå Kors i Norge.

19. desember 4. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» andaktsord v/
prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 16:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

26. desember Stefanusdag/2.juledag
Midtre Gauldal sykehjem/Støren 
Gudstjeneste kl. 16:00 v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Sjømannskirken (Norsk kirke i ut-
landet)

16.januar 2022 3.søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste kl.11:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Ofring: Menighetsarbeidet.



RETUR:
Menighetsblad for 
Støren Kirkekontor
Kjørkvollveien 1
7290 STØRENFulldistribusjon


